平成 30 年 8 月 26 日

主 務 各 位

関西学生陸上競技連盟

担 当  郷 原  一 眞

2018 関西学生長距離強化競技会

開催のご案内

拝啓 時下、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、標記大会を 9月 29日（土）にベイコム陸上競技場で開催する運びとなりました

ので、ご案内申し上げます。本競技会は関西学生対校駅伝競走大会に向けての最後の挑戦

の意図を含めた競技会です。弊連盟に加盟している競技者の方には出場資格がありますの

で、多くの方の出場をお待ちしております。

 エントリーは郵送でのみ受付致します。添付しております申込用紙と参加料を同封し、

現金書留にて関西学連事務所までご郵送下さい。9999 月月月月 11111111 日（火）日（火）日（火）日（火）17171717 時必着時必着時必着時必着です。なお、郵

送後はお手数ではありますが、学連事務所（icaak@gmail.com）までその旨をご連絡下さい

ますよう宜しくお願い致します。また、競技開始時間及び組数等の本競技会の詳細につき

ましてはエントリー終了後、再度ご案内申し上げます。

 何かご不明な点等ございましたら、関西学連事務所までご連絡下さい。

 末筆となりましたが、貴殿の更なるご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具